rocznie in plus

Reflektanci winni swe oferty pisemne, zaopatrzone znacznikiem miejskim za 2 zł. składać w kopertach zamkniętych do dnia licytacji i nie później, jak na pół godziny przed jej rozpoczęciem, w/g wymagań przepisów z dnia 16/28 maja 1833 r. (T. XV. Dz. Pr. str. 250), a następnie przetarg głośny.

Warunki dzierżawy i licytacji mogą być przejrane w biurze Magistratu (Dział Gospodar.) codziennie prócz niedziel i świąt w godzinach biurowych.

Licytacja odbędzie się w kolejności ogłoszenia. Kalisz, dnia 26 listopada 1925 r.

MAGISTRAT.